venerabili fratre nostro Alderano epi-

scopo Tusculano eiusdem S. R. E. car-

dinali Cybo nuncupato, moderno et prò

tempore existente Ordinis supradicti a-

pud nos et Sedem praefatam protectore,

qui de illis certiorem reddere debebit

ministranti provincialem eiusdem proviu-
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ciae prò tempore existentem , ad hoc

ut defensioni ipsius provinciae consulere

valeat : quod si quicquam secus agi vel

attentari aut etiam obtineri contigerit,

id totum nullum et subreptitium, nul-

liusque roboris et momenti existat, nec

cuiquam suffragetur.

ciausniae. § k. Decerneiites easdem praesentes

lilteras firmas , validas et efficaces pa-

riter existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac provinciae praefatae, eiusque supe-

rioribus et fratribus quibuslibet, in om-

nibus et per omnia pienissime suffra-

gari, sicque in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores
,

iudicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

obstantia ioli». § 5. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis illis, quae in litte-

ris praeinsertis concessa sunt non ob-

stare, ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Fide™ addii 8 6. Volumus autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

nolarii pnblici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides tam

in iudicio quam extra illud habeatur
,

quae baberetur ipsis praesentibus si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

: Datiim Romae, apud S. Petrum, sub

' annulo Piscatoria, die xn iunii mdclxxx,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 12 iunii 1680, pontif. anno iv.

Iraasumptis.

LXXXVII.

Confirmatur decretum Congregalionìs

,

quo definilum fuit solum priorem gè-

R01MANUM An. C. 1680

neralem Eremilarum sancii Angustimi

habere ins aggregandi ad archicon-

fraternitatem Cincturatorum ; vicarios

vero generales Discalceatorum erigere

posse confraternitates Corrigiatorum *,

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei meraoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus Facilitate™, a

/>•• rt • • tt ì
• • Gregorio XIII

ulius Dominicus valvasorms
,
pnor gè- priori «eneiaii

.. r\ t • * r* coocessam, sibi

neralis Urdinis fratrum lì,remitarum vindicaruoi vi-